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Verksamhetsberättelse för Storvreta Ärentuna Kultur- och 
Hembygdsförening 

2025-01-01 till 2025-12-31 
 

Styrelsen lämnar följande verksamhetsberättelse: 
 

Ordförande  Torbjörn Trolte 

V. ordförande Ulla-Britt Söderström  
Sekreterare  Nils Olsson 

Kassör  Anders Andrén 

 
Övriga ledamöter Bosse Wesslén 
  Elsegärd Sannagård 
  Barbro Råsbrant 
   
 Ersättare   Clary Hofring, Anita Sjöberg, Sandra Waxin 
          
  
Styrelsen har haft tio protokollförda sammanträden samt, den 1 mars ett årsmöte.  
Bibliotekarie Karin Hjelm ständigt adjungerad vid styrelsemöten. 
 

Revisorer                          Jenny Waxin 
                                                 Lars Göransson 
  Sigrid Lundqvist 
  
 
Medlemsregisteransvarig Anders Andrén. 
 

Ansvariga för  
Hemsidan:  Ulla-Britt Söderström och Bosse Wesslén 
Instagram:   Sandra Waxin 
Facebook:  Ulla-Britt Söderström 

                                                                                         
Valberedning Ann-Sofie Waxin sammankallande 
                                                 Maivor Blixt  
  Ingemar Backman 
 
Föreningen är medlem i Storvretabygden i Samverkan, numera Bygderåd,  
i utvecklingsfrågor. Spännande att se vad som förverkligas av alla goda idéer. 
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Vår ekonomi, som är fortsatt stabil, redovisas vid Årsmötet. Vi har sökt och tilldelats 
förnyat kommunalt bidrag. Försöket med en fotoalmanacka under 2024 emottogs 
entusiastiskt, men inte så att vi upprepar det för 2025.  

                          
Medlemsantalet är vid årets slut 181. Minskningen berodde på att vi rensade bort de som 
inte betalt föregående år. Vi förstärker rekryteringsansträngningar framöver, i samband 
med arrangemang bland annat. 
 
Föreningens ändamål framgår av stadgarna, se hemsidan, www.hembygd.se/storvreta 
Under året har vi, som tidigare, haft en mycket god och konstruktiv samverkan med 
Biblioteket Storvreta och studieförbundet Vuxenskolan. I vår strävan att underlätta 
medlemmars och boendes hemkänsla och kunskaper om Storvreta har vi påbörjat ett 
projekt tillsammans med Fastighetsägarföreningen. 
 
Vi har haft aktiviteter såsom författarbesök, musikevenemang, vårsalong med lokala 
konstutövare och utflykter, med god uppslutning och positivt mottagande.  
Styrelsens ledamöter har deltagit i digitala årsmöten, stämmor, andra möten och kurser. 
Vi vill särskilt nämna Storvretadagen, då vi även i år hade öppet hus i biblioteket med mer 
än 600 besökande. Pippi fyllde 80 år, firades med Pippisånger och Pippiberättelser med 
AKO som sjöng och spelade.  Samverkan med Biblioteket i Storvreta och dess personal har 
även i år fungerat utmärkt, till stor nytta och glädje för oss och vårt program. Vi tackar ICA 
Storvreta för sponsring till Storvretadagen. 
Vi hade även i år vårt populära Quiz, med föremål från Peter Backemar. Populära 
Brukssextetten underhöll oss också detta år. Vi hade även ett trevande samarbete med 
RUSMUS, ett region/kommunalt projekt för unga konstskapare i utemiljön vid biblioteket 
 
Vi har haft 15 olika program under året, nytt för i år var att vi deltog i kyrkans julmarknad 
där vi sålde föreningens julkort, Stationshuset i snö, akvarell av Arne Åhlén. Vi värvade 
även nya medlemmar. Vi tackar COOP Storvreta för sponsring till julmarknaden. 

Vi har haft 14 030 besökare på hemsidan under året Vårt Instagram konto har 120 följare 
och Facebookkonto har vid årets slut 716 följare. 

Med denna verksamhetsberättelse vill styrelsen framföra sitt tack till dem som gjort det 
möjligt att genomföra föreningens aktiviteter samt till er medlemmar och gäster som visat 
sin uppskattning för det arbete som lagts ned under året. 

 

Storvreta mars 2026 

Torbjörn Trolte           Ulla-Britt Söderström             Anders Andrén                 Nils Olsson 

 

Elsegärd Sannagård                       Barbro Råsbrant                      Bosse Wesslén 
       
       

 Anita Sjöberg                                               Clary Hofring                      Sandra Waxin  
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